中共南京航空航天大学后勤集团委员会文件

                后集党字〔2020〕24 号

关于杨楠等同志任免职的通知

各中心、各单位：

    经研究决定：

    杨楠同志任后勤集团公寓服务中心副主任，任职试用期一年；

    李雷同志任后勤集团物业管理中心副主任，任职试用期一年；

    以上同志任职时间自 2020 年 5 月 28 日起计算；

    免去：

    杨楠同志后勤集团公寓服务中心主任助理职务；

    李雷同志后勤集团物业管理中心主任助理职务。

中共南京航空航天大学后勤集团委员会

2020 年 6 月 9 日